
1

REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Mzzionulee di Alla Specializzadnnz
“GARIBALDI"

Catania

DELIBERAZIONE N. 2? 7- del 28 GEN ?n7n

Oggetto: Revoca concorso pubblico, per titoli ed esami, indctw per la copertura a tempo
indetenninato di n. 1 posto di Dirigenle Amministrativo da assegnare al Settore Ecnnomico
Finanziario e qufimoniale dell’ARNAS “ Garibaldi “.

ProposlaN" 60 del ZZ; U:”Ùh2
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTOREGESTIONE RISORSE UMANE)

L'islmllore ][ Respo sabile del Procedimemn I a @ Senore

Registration Contabile

Budget Amm Como
* Importo Aut.

Budget Anno Conto lmporto Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

ll Dirigenîe Respnnsabile
Settnre Economico Finanziario e Patrimoniale ?

(dott. Giovanni Lum Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù II. 5, Calania.

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, don. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria AntoniettaLI' Calzi



Il Responsabiledel Set‘lore Gestione RisorseUmane

Premesso che con deliberazione n. 85 del 29/01/2018, rettificato con deliberazione n, 655 del

30/10/2019, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di 11. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore Economico

Finanziario e Patrimoniale dell'ARNAS ‘“ Garibaldi”;

Che il suddetto avviso e stato pubblicale integralmente} sulla GURS. serie speciale concorsi,

n. 2 del 23/02/2018 e per estratto sulla GUR1, serie speciale concorsi, n. 25 del 27/03/2018, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 26/04/2018 e la rettifica

del hando s': stata pubblicata sulla G.U.R. I n.95 del 03/12/2019 serie speciale concorsi;

Preso atto che la suddetta procedura concorsuale non risulta a tutt‘oggi ancora essere stata

espletata ed, in particolare, non si è ancora proceduto alla nomina della Commissione Esaminatrice;

Visto l’art. 1 commi 466 e 468 della Legge n. 160 del 27/12/2019 di modifica ed

integrazione dell’art. 20 del Decreto Legislativo 25 maggio 2017, n. 75 avente per oggetto "‘

Superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni ";

Preso atto che questa Amministrazione attraverso, avviso di ricognizione del personale con

rapporto di lavoro a tempo determinato in possesso dei requisiti di cui al sopra citato art. 20 del

Decreto Legislativo 25 maggio 2017, n. 75, ha rilevato che risulta avere titolo alla stabilizzazione

una unità di personale precario, in atto in servizio a tempo determinato in qualità di Dirigente

Amministrativo e assegnato presso il Settore Economico Finanziario e Patrimoniale dell‘ARNAS;

Che pertanto, risulta necessario, al fine di garantire la puntuale osservanza e applicazione

delle disposizioni normative intervenute in materia di superamento del precariato, procedere alla

revoca della procedura concorsuale & suo tempo indetta;



3

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odicma proposta e la sua confomiità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in nan-ativa> che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte di:

Dispone di revocare il concorso pubblico. per titoli ed csami. per la copertura & tcmpo
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore Economico
Finanziario e Patrimoniale dell’ARNAS “ Garibaldi“, indetto con deliberazione n. 85 del
29/01/2018 e rettificato con deliberazione n, 655 del 30/10/2019.

Disporre di dare comunicazione della revoca ai partecipanti alla suddetta procedura
concorsuale mediante pubblicazione di apposito awiso di revoca sul sito internet aziendale.

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta. quale
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la
materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
Aziendale



4

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto,

Disporre di revocare il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare al Settore Economico

Finanziario e Patrimoniale dell‘ARNAS “ Garibaldi”, indetto con deliberazione n. 85 del

29/01/2018 e rettificato con deliberazione n. 655 del 30/10/2019.

Dispone di dare comunicazione della revoca ai partecipanti alla suddetta procedura

concorsuale mediante pubblicazione di apposito avviso di revoca sul sito intemet aziendale

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere

alla revoca della procedura concorsuale di che trattasi.

Il Direttore Ammi islrativu ]] Dire Sanitario

(dott. Giovanni (dott.Gi e Giamm to)

Il Segret rio



Copia della presente] deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno ?
e ritirata il giorno\ \L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito
dall‘art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo\Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{ immediatamente

- perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
- a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

:. nota di approvazione prot. n. del
11. per decorrenza del termine

iL FUNZIONARIO RESPONSABILE


